
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/30-14 по признакам нарушения Администрацией
Килемарского муниципального района (ул. Садовая, 55, пгт. Килемары,
Килемарский район, Республика Марий Эл, 425270) пункта 2 части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
установления не предусмотренных законодательством Российской Федерации
требований к товарам или хозяйствующим субъектам в Административном
регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительных планов земельных участков», утвержденном постановлением
Администрации Килемарского муниципального района от 07.02.2014 № 79.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии -  подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на  председателя
Комиссии -

 

 

Руководитель                                                                                  

 

 


